
          MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – KUNRATICE 
           K Libuši 7, 148 23  Praha 4 – Kunratice

Ogopogo a.s.
Bohušovická  230/12
190 00 Praha 9
IDS: 3edfgtj

Zastoupená:
Mgr. Přemysl Pechlát, Heydukova 505/3, 370 01 České Budějovice
IDDS: qxshmt5

Čj. : MC P-KU 1355/2011 + MC P-KU 1227/2011
Vyřizuje: ing. arch. Ivana Kabelová/tel. 244 102 214

V Praze dne 20.6.2011

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Městská část Praha-Kunratice zastoupená starostkou ing. arch. Ivanou Kabelovou, jako nadřízený 
orgán  příslušný ve  smyslu  ustanovení  §  16a,  odst.  5  zák.  č.  106/1999  Sb.  rozhodnout  o  Vaší 
stížnosti  ze  dne 16.6.2011 na  postup  Úřadu Městské části  Praha-Kunratice  při  vyřizování  Vaší 
žádosti  o poskytnutí  informací  podle zák.  č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
ze dne 31.5.2011, ve které jste žádali poskytnutí kopie nájemní smlouvy uzavřené mezi Městskou 
části Praha-Kunratice, jako pronajímatelem na straně jedné a provozovatelem veřejného koupaliště 
na Šeberáku, jako nájemcem na straně druhé, kterou je v současné době upraveno užívání pozemku 
č. parc. 1539 v k.ú. Kunratice včetně poskytnutí  kopií všech dodatků k této smlouvě a případně 
i jiných  dohod souvisejících  s užíváním předmětného  pozemku nebo staveb,  které  jsou  na něm 
umístěny 

s h l e d a l a   Vaši   s t í ž n o s t  
na postup Úřadu MČ Praha-Kunratice při vyřizování žádosti o informace 

podle zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění    
o p r á v n ě n o u  

a Vámi požadované informace   p o s k y t u j e 

Přílohu tohoto dopisu tvoří požadované dokumenty a sice:
1) Kopie  nájemní  smlouvy  ze  dne  16.11.2009  uzavřená  mezi  Městskou  části  Praha-Kunratice 

a Leisure and comfort beach a.s. týkající se užívání pozemku parc.č.1539 v k.ú. Kunratice
2) Kopie dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 8.1.2010

Jiné dohody související s užíváním předmětného pozemku nebo staveb, které jsou na něm umístěny 
nebyly uzavřeny.

Telefon:  244 102 214                                                                                  Fax: 244 913 900
                                                                                                                     e-mail: info@praha-kunratice.cz
Bankovní spojení: ČS Praha 4, č.ú. 2000690389/0800                               IČO: 002 31 134  DIČ: CZ00231134



Neposkytnutí  informace  dle  Vaší  žádosti  ze  dne  31.5.2011  v zákonné  15  denní  lhůtě  bylo 
zapříčiněno dovolenou tajemnice Úřadu Městské části Praha-Kunratice, která informace dle zák. 
č.106/1999 Sb. vyřizuje.

S pozdravem

ing. arch. Ivana   K a b e l o v á 
starostka MČ Praha-Kunratice


